

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení

Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10

IČ 00000582, DIČ CZ00000582

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDAKCE]

Dodavatel:

Lacus Technology s.r.o.

Zděbradská 8

251 01 Říčany

IČO: 05617791

organizace je zapsána u Městského soudu v Praze

Věc: Objednávka – Oprava bazénu na pavilonu C1
--

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

1) Předmět objednávky: Oprava bazénu na pavilonu C1

Dle přílohy č.1 k Čj.: 2019/FO0/06/001428

<i>Označení dodávky</i>	<i>množství /jednotky</i>	<i>cena za jednotku bez DPH(v Kč)</i>	<i>částka celkem bez DPH(v Kč)</i>
-------------------------	-------------------------------	---	--

1.oprava dle přílohy č.1 k Čj.: 2019/FO0/06/001428	1		189 226,51
---	---	--	------------

Celkem			189 226,51
--------	--	--	------------

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky: **Vojenský rehabilitační ústav Slapy**
252 08 Slapy nad Vltavou

3) Platební, fakturační a daňové podmínky: platba převodem,
splatnost faktury 14dnů, od jejího doručení
objednateli

4) Doba plnění: do 25.10.2019

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu: Vojenský rehabilitační ústav Slapy, 252 08 Slapy nad Vltavou IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku. Dodavatel poskytne objednávku včetně všech jejích příloh ve strojově čitelném formátu. V případě, že Objednávka bude vyhotovena a potvrzena v elektronické podobě, považuje se za její vystavení, resp. potvrzení, připojení zaručeného elektronického podpisu osoby v souladu s dikcí nařízení Evropského parlamentu a rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). Objednávka je v elektronické podobě uzavřena připojením zaručených elektronických podpisů obou smluvních stran.

8) Text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Ve Slapech nad Vltavou dne 30.9.2019

V dne

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....
ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou
primář MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA

.....
odpovědná osoba dodavatel
jméno, příjmení a podpis

VZ SLAPY - PŘESPÁROVÁNÍ BAZÉNU

Dodavatel: Lacus Technology s.r.o.
 Adresa: Zděbradská 8, 251 01 Říčany
 IČO: 056 17 791

Příloha č.1 k Čj.: 2019-FO0-06-001428 - položkový rozpočet

Popis položky	Množství	Mj	Cena / Mj bez DPH	Celkem bez DPH
Výkaz výměr				
MALÝ BAZÉNEK - 1,85 x 3,77 - hl. 1,55 m				
dno bazénku (nášlapnice v ploše)	6,97	m2		
stěny bazénku (podschnice v ploše)	17,42	m2		
atika nad hladinou	0,75	m2		
VELKÝ BAZÉN - 7,03 x 11,00 - hl.1- 1,26 m, hl.2 - 1,62 m				
dno bazénu	77,37	m2		
stěny bazénu	51,93	m2		
schodiště - nášlapnice a podschnice ve výměrech				
atika nad hladinou - 2ks	3,11	m2		
Dodávka stavební chemie + materiálu				
KERAPOXY DESIGN - epoxid. spár.tmel	96,00	kg	392,70 Kč	37 699,20 Kč
KERAPOXY CLEANER	5,00	ks	652,63 Kč	3 263,15 Kč
KERANET PRÁŠKOVÝ	5,00	ks	175,56 Kč	877,80 Kč
Spárovací nářadí	1,00	kpl	0,00 Kč	
Čisticí rukojeť	6,00	ks	194,04 Kč	1 164,24 Kč
Náhradní nástavec bílý	40,00	ks	109,23 Kč	4 369,20 Kč
Spárovací houba 13x30	5,00	ks	375,98 Kč	1 879,90 Kč
Spárovací houba náhradní 13x30mm	20,00	ks	206,25 Kč	4 125,00 Kč
Spárovací stěrka zelená univerzal	10,00	ks	399,08 Kč	3 990,80 Kč
MAPESIL AC - silikonový tmel		ks	193,60 Kč	
ostatní drobný materiál, pronájem nářadí,	1,00	kpl	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
				67 269,29 Kč
Montáž dlažeb a obkladu, mozaiky a hydrostěrek,				
Neodhadnutelné práce - HZS (opr.obkladu, čištění rzi, etc.)	20,00	hod	357,50 Kč	7 150,00 Kč
vyškrábání stávající spárovací hmoty	157,56	m2	203,50 Kč	32 063,46 Kč
příprava podkladu před spárováním - úklid, vysátí, odstranění nečistot, vysušení	157,56	m2	93,50 Kč	14 731,86 Kč
Příplatek za kerapox - spárování, dodržení technologických postupů stanovených výrobcem spárovací hmoty, součinnost při spárování s rychletvrdnoucím materiálem (nanesení, otření,)	157,56	m2	302,50 Kč	47 661,90 Kč
				101 607,22 Kč

<u>Dopravné a ostatní náklady</u>				
Mimostaveništní doprava	1,00	kpl	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč
Ostatní režijní náklady	1,00	kpl	3 850,00 Kč	3 850,00 Kč
				20 350,00 Kč
C E L K E M bez DPH				189 226,51 Kč